АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cbf в & г. Дальнегорск №

Об утверждении муниципальной программы
«Молодежь Дальнегорского городского округа» на 2015 -  2019 годы.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руково

дствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления ад

министрации Дальнегорского городского округа от 21.01.2014 № 33-па «Об утвер

ждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и

проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ админи

страции Дальнегорского городского округа в целях эффективного использования

средств бюджета Дальнегорского городского округа, на основании Устава Дальне

горского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Молодежь Дальнегорского

городского округа» на 2015 -  2019 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегор

ского городского округа в сети Интернет www.dalnegorsk-mo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы администрации Дальнегорского городского округа

В.В.Кириченко.

Глава Дальнегорского
городского округа И.В.Сахута

http://www.dalnegorsk-mo.ru